

屋外		排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	694	m3	600	416,400	
埋戻し(B種)	発生土	458	m3	870	398,460	
建設発生土運搬	タンポトラック 10t積級 ベックあり0.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	165	m3	2,000	330,000	代価表 0915
建設発生土処分		165	m3	1,800	297,000	代価表 0916
小計					1,441,860	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150	11.6	m	5,810	67,396	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径200	291	m	6,990	2,034,090	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径250	101	m	9,170	926,170	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径400	2.5	m	17,000	42,500	
ヒューム管敷設 (360°基礎) 標準図1-14	径200	162	m	18,300	2,964,600	代価表 0959
ヒューム管敷設 (360°基礎) 標準図1-14	径250	9.9	m	21,500	212,850	代価表 0960
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=700	19	か所	37,100	704,900	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=800	18	か所	40,500	729,000	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=900	3	か所	44,100	132,300	
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=700	2	か所	54,100	108,200	

建築工事 細目別内訳

屋外		排水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=800	6	か所	59,400	356,400	
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=900	2	か所	64,100	128,200	
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1000	2	か所	69,200	138,400	
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1100	4	か所	74,300	297,200	代価表 0961
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1200	3	か所	79,400	238,200	代価表 0962
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1300	3	か所	84,500	253,500	代価表 0963
コンクリート会所 (蓋別)600角 標準図2-8	H=1400	5	か所	89,600	448,000	代価表 0964
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1600	1	か所	204,300	204,300	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1800	4	か所	214,900	859,600	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2000	2	か所	221,000	442,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2400	1	か所	239,900	239,900	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2600	2	か所	246,100	492,200	
人孔(組立式2号) (蓋別) 標準図2-10	H=2000	1	か所	350,700	350,700	
現場打側溝(蓋別) 標準図1-10	W=300 H=400	204	m	19,400	3,957,600	
現場打側溝(蓋別) 標準図1-10	W=200 H=300	63.6	m	15,600	992,160	

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	435	m3	600	261,000	
埋戻し(B種)	発生土	275	m3	870	239,250	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	97.8	m3	2,000	195,600	代価表 0915
建設発生土処分		97.8	m3	1,800	176,040	代価表 0916
小計					871,890	
コンクリート塀	H2000 忍び返しH600共 (A902-2 G1-205)	3.5	m	65,000	227,500	代価表 0969
コンクリート塀A (忍び返し付)	H2000 CB塀 忍び返しH500共 (A902-13)	56	m	65,000	3,640,000	代価表 0970
コンクリート塀B (忍び返し付)	H2000 CB塀 忍び返しH500共 (A902-13)	64.9	m	127,600	8,281,240	代価表 0971
コンクリート塀C (忍び返し付)	H2000 CB塀 忍び返しH500共 (A902-13)	39	m	65,000	2,535,000	代価表 0974
セラー支柱	φ49.0×H1000上端部塞ぎ付 (A902-13)	26	か所	7,330	190,580	
メッシュフェンス	H1800 基礎ブロック180×180×450共 (A902-2 G1-206)	31.7	m	12,800	405,760	代価表 0975
メッシュフェンス門扉	W1200×H1800 基礎共	1	か所	80,000	80,000	代価表 0977
門扉-1	W3650×3750×H2000 忍び返しH600、基礎共 (A902-2 G1-201)	1	か所	2,589,000	2,589,000	代価表 0979
門扉-2	W6300×H2000 忍び返しH600、基礎共 (A902-2 G1-202)	1	か所	2,347,000	2,347,000	代価表 0980
RC塀門扉	W900×H2000 電気錠共 基礎共	1	か所	343,800	343,800	代価表 0981

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
パイプ置き場 RC壁	H2800 珩素樹脂クリヤ塗装	10.5	m	111,900	1,174,950	代価表 0982
パイプ置き場 RC立上り	W200×H300 珩素樹脂クリヤ塗装	15.2	m	32,200	489,440	代価表 0985
小計					22,304,270	
パイプ置き場上屋 (鉄骨)						
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	1	t	122,000	122,000	代価表 0165
H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	1	t	122,000	122,000	代価表 0166
不等辺山形鋼	SS400 L-125×75×7	0.2	t	144,000	28,800	代価表 0240
角形鋼管	BCR295 □-200×200×9	0.5	t	180,000	90,000	代価表 0198
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×3.2	0.2	t	171,000	34,200	代価表 0153
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×3.2	0.1	t	173,000	17,300	代価表 0241
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	代価表 0089
鋼板	SS400 PL-12	0.2	t	172,000	34,400	代価表 0091
鋼板	SS400 PL-19	0.1	t	172,000	17,200	代価表 0142
鋼板	SN490C PL-19	0.02	t	207,000	4,140	代価表 0106
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲41,500	▲4,150	

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
工場加工組立		3	t	60,000	180,000	
軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁の類 一般普通ボルト締共	0.3	t	126,500	37,950	
工場溶接	隅肉6mm換算	184	m	300	55,200	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	3	t	20,600	61,800	
鉄骨運搬	11t車	3.3	t	3,390	11,187	
溶融亜鉛メッキ処理	A種	3.3	t	72,000	237,600	
亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×40	115	本	110	12,650	代価表 0154
亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×50	333	本	120	39,960	代価表 0242
亜鉛メッキ高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	431	本	270	116,370	代価表 0145
普通ボルト	M12×40 メッキ品	43	本	25	1,075	代価表 0155
アンボルト(材料費)	M16×320 タップボルト締め フック付き	44	本	120	5,280	代価表 0210
アンボルト取付手間	M16	44	本	2,610	114,840	代価表 0147
ベース下均しモルタル	300×300×t50	5	か所	3,920	19,600	代価表 0182
(仕上-パッキン置場1)						
外壁 押出成形セメント板	W600 厚60 縦張り 全面フッ素樹脂工場塗装品	8.7	m ²	21,700	188,790	

建築工事 細目別内訳

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外壁 押出成形セメント板 頂部金物	L-50×50×6通し	5.5	m	2,820	15,510	
外壁 押出成形セメント板 足元金物	L-50×50×6通し	5.5	m	2,820	15,510	
屋根 折板葺	カラーガルバリウム鋼板厚0.8 働き巾400 山高108 (A902-8 G2-802)	24.7	m ²	6,300	155,610	
屋根折板葺 水上面戸		12.1	m	2,520	30,492	
屋根折板葺 ケラハ 取合部水切	カラーガルバリウム鋼板厚0.8 H100～200 (A902-8 G2-802)	8.2	m	4,500	36,900	
屋根折板葺 軒先見切面戸		12.1	m	3,720	45,012	
屋根折板葺 軒先尾垂加工		12.1	m	240	2,904	
屋根折板葺 タイフレーム		24.2	m	2,700	65,340	
屋根折板葺 妻用フレーム		8	か所	1,560	12,480	
屋根折板葺 谷樋	W300×H200 NS耐酸被覆鋼板厚0.5 下葺材コームスチールルーフィング 厚1.0 不燃木毛セメント板厚25 (A902-8 G2-802)	6.1	m	22,200	135,420	
屋根折板葺谷樋 落し口	φ100用 (A902-8 G2-802)	1	か所	9,960	9,960	
堅樋 鋼管とい	径100	4.1	m	13,100	53,710	代価表 0372
70×笠木	W275 既製品 BB-1 (A902-8 G2-802)	4.3	m	10,900	46,870	
屋根折板葺 ケラハ 取合部水切	W44×H85 厚1.5 アルミ製 アルマイトシールバー (A902-8 G2-802)	4.1	m	4,680	19,188	

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根折板葺谷樋 樋受材	W400×H200 スチール製 L-30×30×3 0606 (A902-8 G2-802)	6.1	m	5,070	30,927	
DP塗	亜鉛メッキ鋼面 1級 下塗り共	1.3	m ²	2,680	3,484	代価表 0698
(仕上-ハイク置場2)						
外壁 押出成形セメント板	W600 厚60 縦張り 全面7ヶ素樹脂工場塗装品	7	m ²	21,700	151,900	
外壁 押出成形セメント板 頂部金物	L-50×50×6通し	4.4	m	2,820	12,408	
外壁 押出成形セメント板 足元金物	L-50×50×6通し	4.4	m	2,820	12,408	
屋根 折板葺	カラーガルバニウム鋼板厚0.8 働き巾400 山高108 (A902-8 G2-802)	20.6	m ²	7,200	148,320	
屋根折板葺 水上面戸		10.1	m	2,520	25,452	
屋根折板葺 クハ取合部水切	カラーガルバニウム鋼板厚0.8 H100～200 (A902-8 G2-802)	8.2	m	4,500	36,900	
屋根折板葺 軒先見切面戸		10.1	m	3,720	37,572	
屋根折板葺 軒先尾垂加工		10.1	m	240	2,424	
屋根折板葺 タイトフレーム		20	m	2,700	54,000	
屋根折板葺 妻用フレーム		8	か所	1,560	12,480	
屋根折板葺 谷樋	W300×H200 NS耐酸被覆鋼板厚0.5 下葺材コームスファイトルーフィング 厚1.0	5.1	m	22,200	113,220	
	不燃木毛セメント板厚25 (A902-8 G2-802)					

建築工事 細目別内訳

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根折板葺谷樋 落し口	φ100用 (A902-8 G2-802)	1	か所	9,960	9,960	
縦樋 鋼管とい	径100	4.2	m	13,100	55,020	代価表 0372
アルミ笠木	W275 既製品 BB-1 (A902-8 G2-802)	4.3	m	10,900	46,870	
屋根折板葺 クハ取合部水切	W44×H85 厚1.5 アルミ製 アルマイトシムハ (A902-8 G2-802)	4.1	m	4,680	19,188	
屋根折板葺谷樋 樋受材	W400×H200 スチール製 L-30×30×3 0606 (A902-8 G2-802)	5.1	m	5,070	25,857	
DP塗	亜鉛メッキ鋼面 1級 下塗り共	1.3	m ²	2,680	3,484	代価表 0698
(仕上-ハイク置場3)						
外壁 押出成形セメント板	W600 厚60 縦張り 全面7ヶ素樹脂工場塗装品	6.5	m ²	21,700	141,050	
外壁 押出成形セメント板 頂部金物	L-50×50×6通し	3.6	m	2,820	10,152	
外壁 押出成形セメント板 足元金物	L-50×50×6通し	3.6	m	2,820	10,152	
屋根 折板葺	カラーガルバニウム鋼板厚0.8 働き巾400 山高108 (A902-8 G2-802)	10.2	m ²	7,200	73,440	
屋根折板葺 水上面戸		4.4	m	2,520	11,088	
屋根折板葺 クハ取合部水切	カラーガルバニウム鋼板厚0.8 H100～200 (A902-8 G2-802)	4.9	m	4,500	22,050	
屋根折板葺 軒先見切面戸		4	m	3,720	14,880	
屋根折板葺 軒先尾垂加工		4	m	240	960	

屋外		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根折板葺 タイトフレーム		8	m	2,700	21,600	
屋根折板葺 妻用フレーム		4	か所	1,560	6,240	
屋根折板葺軒樋 塩ビ角樋	200×165	4	m	6,380	25,520	代価表 0375
屋根折板葺軒樋 落し口	φ100用 (A902-8 G2-802)	1	か所	3,110	3,110	代価表 0376
縦樋 鋼管とい	径100	4.6	m	13,100	60,260	代価表 0372
アルミ笠木	W275 既製品 BB-1 (A902-8 G2-802)	2.6	m	10,900	28,340	
屋根折板葺 グラハム取合部水切	W44×H85 厚1.5 アルミ製 アルミトシルハ (A902-8 G2-802)	2.5	m	4,680	11,700	
DP塗	亜鉛メッキ鋼面 1級 下塗り共	1.4	m ²	2,680	3,752	代価表 0698
計					26,634,126	

建築工事 細目別内訳

屋外		植栽				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	2.7	m ³	350	945	
客土		76.2	m ³	3,860	294,132	代価表 0986
盛土(B種)	発生土	131	m ³	870	113,970	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 11.0km以下	26.4	m ³	2,000	52,800	代価表 0915
建設発生土処分		26.4	m ³	1,800	47,520	代価表 0916
小計					509,367	
植栽機械運搬 (バックホウ)	排出ホース対策型 油圧式クローラ型0.28m ³	1	往復	56,500	56,500	
パイプ(材料費)	H3.0 C0.18 W1.0	7	本	42,500	297,500	
ヒートクッション (材料費)	H0.5 W0.5	1,536	本	570	875,520	
シャリンバイ (材料費)	H0.4 W0.3	472	株	430	202,960	
芝貼	目地張り(A) 平面	127	m ²	1,520	193,040	
標準図4-5 植付け(高木) 標準図4-1	幹周 15～20cm未満 改良仕様A	7	本	15,100	105,700	
植付け(中木) 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	1,536	本	550	844,800	
植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	472	本	300	141,600	
植付け(芝生・ 地被部分) 標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	127	m ²	1,070	135,890	

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×60	19	本	130	2,470	代価表 0246
亜鉛メッキ高力ボルト締付け	ビム鉄骨 1,000本未満 施工手間	18	本	270	4,860	代価表 0145
スタッドボルト	φ19×80 材工共	27	本	1,440	38,880	
アンカーボルト(材料費)	M20×500 タブレット締め フック付き	12	本	290	3,480	代価表 0247
アンカーボルト取付手間	M20	12	本	2,610	31,320	代価表 0159
小計					800,146	
懸垂幕基礎	(A902-3 G1-303)	1	か所	398,300	398,300	代価表 0987
車止め(1)	φ115×H850 固定式 基礎共 (A902-3 G1-305)	47	か所	27,900	1,311,300	代価表 0988
車止め(2)	φ115×H850 脱着式 基礎共 (A902-3 G1-306)	5	か所	41,100	205,500	代価表 0989
郵便ポスト	W280×D392×H240 RC壁埋込 前入後出 防露タイプ 鍵付き	1	か所	35,400	35,400	代価表 0990
OPPBOX	W380×H280 壁付 前入前出 防滴タイプ 鍵付き	4	か所	29,800	119,200	代価表 0991
フラッグポール	H9000 基礎共 (A902-3 G1-304)	3	か所	286,300	858,900	代価表 0992
フラッグポール用 アンカーボルト (材料費)	M20×500 タブレット締め 座金付	12	本	290	3,480	
アンカーボルト取付手間	M20	12	本	2,610	31,320	代価表 0159
カーブミラー	鏡面:φ800ステンレス 支柱φ71.3×3.2×H4000 注意板付 基礎共	2	か所	120,200	240,400	代価表 0993

建築工事 細目別内訳

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
受付カウンター	240×150×H1250 基礎共 (A902-5 G1-502)	1	か所	80,600	80,600	代価表 0995
防火水槽	W7200×D3400×H3400 容量:40.16m ³ 耐荷重:T-20 (A902-9 G1-901)	1	か所	2,498,000	2,498,000	代価表 0996
標識 (公設防火水槽)	H1700(支柱)+575(標識) 基礎共 (A902-2 G1-203)	1	か所	63,100	63,100	代価表 0997
緊急排水貯留槽	W7500×D4520×H4310 T-20 (A902-10~12)	1	か所	16,104,000	16,104,000	代価表 0998
オイルタンク	W5850×D2650×H2750 (A902-7)	1	か所	2,804,000	2,804,000	代価表 1000
配管トレンチ	W1750×L2910×H1120 上部基礎共 (A902-7)	1	か所	928,900	928,900	代価表 1014
受水槽基礎	W4900×D2400×H450	1	か所	547,500	547,500	代価表 1016
小計					26,229,900	
受水槽架台鉄骨						
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	0.4	t	122,000	48,800	代価表 0149
スラッグ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.02	t	▲41,500	▲830	
工場加工組立		0.4	t	180,000	72,000	
鉄骨現場建方	中層(標準) 建方機械別途	0.4	t	20,600	8,240	
鉄骨運搬	11t車	0.4	t	3,390	1,356	
溶融亜鉛メッキ処理	A種	0.4	t	90,000	36,000	

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ベース下均しモルタル	150×150×t30	12	か所	3,170	38,040	代価表 0160
小計					203,606	
駐輪場上屋	W3620×D2100×H2210 7台用 基礎共 (A902-5 G1-501)	4	か所	342,100	1,368,400	代価表 1017
駐輪場上屋	W5740×D2100×H2210 11台用 基礎共 (A902-5 G1-501)	2	か所	570,900	1,141,800	代価表 1018
転倒防止柵	U型 固定式 W1000 基礎共	6	か所	32,100	192,600	代価表 0699
消火器置台	置型 既製品 (A602-11 D-704)	1	か所	25,300	25,300	代価表 0886
施設名称サイン	W800×H3950 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-3 G1-301)	1	か所	1,276,000	1,276,000	代価表 1019
屋外掲示板	W3690×H2280 SUS t1.5加工 HL仕上 基礎共 (A902-3 G1-302)	1	か所	945,200	945,200	代価表 1020
外部誘導サイン (駐車場誘導)	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-401)	1	か所	203,000	203,000	代価表 1021
外部誘導サイン (進入禁止)	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-401)	2	か所	203,000	406,000	代価表 1022
外部誘導サイン (駐車サイン)	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-401)	2	か所	203,000	406,000	代価表 1023
施設誘導サイン	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-402)	1	か所	186,800	186,800	代価表 1024
駐輪場サイン-1	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-403)	1	か所	167,000	167,000	代価表 1025
駐輪場サイン-2	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-404)	1	か所	203,000	203,000	代価表 1026
ゆずりあい駐車サイン	W450×H1500 SUS t1.5加工 ｸﾚｯﾄﾝ焼付塗装仕上 基礎共 (A902-4 G1-404-2)	1	か所	203,000	203,000	代価表 1027

建築工事 細目別内訳

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					6,724,100	
根切り	小規模土工	33.9	m3	1,060	35,934	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	23.1	m3	2,010	46,431	
根切り	総掘り 自立山留め内	520	m3	540	280,800	
埋戻し(B種)	発生土	286	m3	870	248,820	
建設発生土運搬	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	245	m3	2,000	490,000	代価表 0915
建設発生土処分		245	m3	1,800	441,000	代価表 0916
オイルタンク 山留	親杭横矢板工法 ｱｰｽｰｶﾞ 併用 設置期間:1か月 H=350×175×7×11 L=9.0m@1000 延長さ:22.0m CASE2	59.4	m	23,300	1,384,020	代価表 0921
緊急排水貯留槽 山留	鋼矢板工法 圧入工法 設置期間:1か月 SP-4型 L=9.0m 腹起し・切梁 H=300×300×10×15 延長さ:32m CASE1-2	288	m	19,200	5,529,600	代価表 0922
計					42,966,357	

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		23,164,375	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 3.5ヶ月	543	m ²	2,750	1,493,250	代価表 0001
	屋上バルコニー内側PH階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 3.5ヶ月	55.8	m ²	2,750	153,450	代価表 0001
	運動場吹抜PH階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 3.5ヶ月	95.9	m ²	2,750	263,725	代価表 0001
	設備置場吹抜PH階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5ヶ月	72.9	m ²	3,110	226,719	代価表 0002
	運動場吹抜5階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5ヶ月	63.2	m ²	3,110	196,552	代価表 0002
	設備置場吹抜5階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6ヶ月	72.9	m ²	3,350	244,215	代価表 0003
	運動場吹抜4階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6.5ヶ月	73.8	m ²	3,470	256,086	代価表 0004
	運動場吹抜3階用					

建築工事 別紙明細

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		23,164,375	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 3.5ヶ月	739	m ²	3,370	2,490,430	代価表 0005
	外周PH階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 3.5ヶ月	141	m ²	3,370	475,170	代価表 0005
	中庭吹抜PH階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 5ヶ月	637	m ²	3,730	2,376,010	代価表 0006
	外周5階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 5ヶ月	122	m ²	3,730	455,060	代価表 0006
	中庭吹抜5階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 6ヶ月	637	m ²	3,970	2,528,890	代価表 0007
	外周4階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 6ヶ月	122	m ²	3,970	484,340	代価表 0007
	中庭吹抜4階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 6.5ヶ月	607	m ²	4,090	2,482,630	代価表 0008
	外周3階用					

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		23,164,375	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 6.5ヶ月	160	m ²	4,090	654,400	代価表 0008
	中庭吹抜3階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 9ヶ月	549	m ²	4,690	2,574,810	代価表 0009
	外周2階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 9ヶ月	219	m ²	4,690	1,027,110	代価表 0009
	中庭吹抜2階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 10ヶ月	602	m ²	4,930	2,967,860	代価表 0010
	外周1階用					
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 10ヶ月	240	m ²	4,930	1,183,200	代価表 0010
	中庭吹抜1階用					
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3.5ヶ月	160	m	690	110,400	代価表 0011
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5ヶ月	15.6	m	830	12,948	代価表 0012
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 6.5ヶ月	18	m	960	17,280	代価表 0013
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 10ヶ月	187	m	1,280	239,360	代価表 0014

建築工事 別紙明細

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		23,164,375	別紙 00-0001
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	404	m ²	620	250,480	代価表 0015
計					23,164,375	
地足場		1	式		2,016,840	別紙 00-0002
地足場	RC造標準日数 修理費含む	1,372	m ²	1,470	2,016,840	
計					2,016,840	
内部躯体足場		1	式		14,591,850	別紙 00-0003
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 6	5,087	m ²	2,380	12,107,060	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高5.0m以上5.7m未満 転用数 1	461	m ²	5,390	2,484,790	
計					14,591,850	

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場		1	式		21,909,956	別紙 00-0004
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 6	4,827	m ²	3,940	19,018,380	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 転用数 1	461	m ²	4,320	1,991,520	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	169	m ²	2,600	439,400	
シャフト内足場	RC造標準日数 修理費含む	91.4	m ²	5,040	460,656	
計					21,909,956	

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		11,026,010	別紙 00-0005
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 3.5ヶ月	380	m	960	364,800	代価表 0016
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 5ヶ月	221	m	1,050	232,050	代価表 0017
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 6ヶ月	205	m	1,110	227,550	代価表 0018
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 6.5ヶ月	205	m	1,140	233,700	代価表 0019
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 9ヶ月	187	m	1,290	241,230	代価表 0020
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 10ヶ月	187	m	1,350	252,450	代価表 0021
防音シート張り	3.5ヶ月	739	m ²	1,700	1,256,300	代価表 0022
防音シート張り	5ヶ月	637	m ²	2,110	1,344,070	代価表 0023
防音シート張り	6ヶ月	637	m ²	2,380	1,516,060	代価表 0024
防音シート張り	6.5ヶ月	607	m ²	2,510	1,523,570	代価表 0025
防音シート張り	9ヶ月	549	m ²	3,190	1,751,310	代価表 0026
防音シート張り	10ヶ月	602	m ²	3,460	2,082,920	代価表 0027
計					11,026,010	

本庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,791,951	別紙 00-0006
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	978	m ²	310	303,180	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	4,775	m ²	340	1,623,500	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	381	m	69	26,289	
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)		404	m ²	38	15,352	代価表 0028
仮設材運搬 (地足場)		1,372	m ²	210	288,120	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	4,827	m ²	69	333,063	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.0m以上5.7m未満(3段)	461	m ²	80	36,880	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		169	m ²	340	57,460	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		91.4	m ²	500	45,700	
仮設材運搬 (小幅わた)		1,385	m	26	36,010	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		3,771	m ²	7	26,397	
計					2,791,951	

建築工事 別紙明細

本庁舎		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		3,905,009	別紙 00-0007
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	76.9	m ³	1,750	134,575	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	77.8	m ³	830	64,574	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	1,448	m ³	620	897,760	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	175	m ³	620	108,500	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	801	m ³	680	544,680	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	670	m ³	680	455,600	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	854	m ³	680	580,720	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	653	m ³	680	444,040	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	855	m ³	680	581,400	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	137	m ³	680	93,160	
計					3,905,009	

本庁舎		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ圧送		1	式		7,297,791	別紙 00-0008
コンクリートポンプ圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	76.9	m3	830	63,827	
コンクリートポンプ圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	77.8	m3	830	64,574	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	1,448	m3	830	1,201,840	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	175	m3	830	145,250	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	801	m3	830	664,830	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	670	m3	830	556,100	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	854	m3	830	708,820	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	653	m3	830	541,990	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	855	m3	830	709,650	
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	137	m3	830	113,710	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3以上100m3/回未満	2	回	93,600	187,200	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	25	回	93,600	2,340,000	
計					7,297,791	

建築工事 別紙明細

本庁舎		鉄骨				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
梁貫通孔補強		1	式		2,850,130	別紙 00-0009
梁貫通孔補強	φ50 SN490B 孔あけ共 φ-60.5×t2.3×L200 2PL-6×274×274	38	か所	4,650	176,700	
梁貫通孔補強	φ50 SN490B 孔あけ共 φ-60.5×t2.3×L250 2PL-6×220×220	13	か所	3,240	42,120	
梁貫通孔補強	φ50 SN490B 孔あけ共 φ-60.5×t2.3×L250 2PL-6×256×256	9	か所	4,200	37,800	
梁貫通孔補強	φ50 SN490B 孔あけ共 φ-60.5×t2.3×L300 2PL-6×228×228	6	か所	3,540	21,240	
梁貫通孔補強	φ50 SN490B 孔あけ共 φ-60.5×t2.3×L300 2PL-6×370×370	3	か所	8,340	25,020	
梁貫通孔補強	φ50 SN490B 孔あけ共 φ-60.5×t2.3×L400 2PL-6×220×220	11	か所	3,540	38,940	
梁貫通孔補強	φ80 SN490B 孔あけ共 φ-89.1×t2.8×L200 2PL-6×274×274	79	か所	4,980	393,420	
梁貫通孔補強	φ80 SN490B 孔あけ共 φ-89.1×t2.8×L250 2PL-6×220×220	24	か所	3,630	87,120	
梁貫通孔補強	φ80 SN490B 孔あけ共 φ-89.1×t2.8×L250 2PL-6×256×256	19	か所	4,620	87,780	
梁貫通孔補強	φ80 SN490B 孔あけ共 φ-89.1×t2.8×L300 2PL-6×228×228	11	か所	4,020	44,220	
梁貫通孔補強	φ80 SN490B 孔あけ共 φ-89.1×t2.8×L300 2PL-6×370×370	5	か所	8,820	44,100	
梁貫通孔補強	φ80 SN490B 孔あけ共 φ-89.1×t2.8×L400 2PL-9×220×220	21	か所	3,480	73,080	
梁貫通孔補強	φ100 SN490B 孔あけ共 φ-114.3×t3.5×L200 2PL-6×274×274	141	か所	5,400	761,400	
梁貫通孔補強	φ100 SN490B 孔あけ共 φ-114.3×t3.5×L250 2PL-6×220×220	48	か所	4,200	201,600	

本庁舎		鉄骨		玄関・風除室屋根鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨足場	水平養生共	1	式		103,824	別紙 00-0011
鉄骨足場	単管吊り足場	48	m ²	1,240	59,520	
仮設材運搬 (鉄骨足場)	1節	48	m ²	86	4,128	
安全ネット張り (水平張り)	防災ホ ^レ リエステル	48	m ²	830	39,840	代価表 0139
仮設材運搬 (シート・ネット類)		48	m ²	7	336	
計					103,824	

建築工事 別紙明細

本庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		5,004,720	別紙 00-0012
(建具)						
軽量鉄骨壁 開口部補強	W900×H2100 50形 扉等三方補強	26	か所	7,480	194,480	代価表 0442
軽量鉄骨壁 開口部補強	W140×H2100 65形 扉等三方補強	14	か所	7,290	102,060	代価表 0443
軽量鉄骨壁 開口部補強	W600×H2100 65形 扉等三方補強	6	か所	7,730	46,380	代価表 0445
軽量鉄骨壁 開口部補強	W600×H2660 65形 扉等三方補強	1	か所	7,730	7,730	代価表 0446
軽量鉄骨壁 開口部補強	W650×H2100 65形 扉等三方補強	1	か所	7,780	7,780	代価表 0447
軽量鉄骨壁 開口部補強	W700×H2100 65形 扉等三方補強	5	か所	7,830	39,150	代価表 0448
軽量鉄骨壁 開口部補強	W700×H2500 65形 扉等三方補強	1	か所	7,830	7,830	代価表 0449
軽量鉄骨壁 開口部補強	W750×H2100 65形 扉等三方補強	1	か所	7,870	7,870	代価表 0450
軽量鉄骨壁 開口部補強	W800×H2100 65形 扉等三方補強	3	か所	7,920	23,760	代価表 0451
軽量鉄骨壁 開口部補強	W875×H2500 65形 扉等三方補強	1	か所	7,990	7,990	代価表 0452
軽量鉄骨壁 開口部補強	W900×H2100 65形 扉等三方補強	41	か所	8,020	328,820	代価表 0453
軽量鉄骨壁 開口部補強	W950×H2100 65形 扉等三方補強	11	か所	8,490	93,390	代価表 0454
軽量鉄骨壁 開口部補強	W950×H2700 65形 扉等三方補強	1	か所	8,490	8,490	代価表 0455

本庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		5,004,720	別紙 00-0012
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1000×H2500 65形 扉等三方補強	1	か所	8,110	8,110	代価表 0456
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1200×H2100 65形 扉等三方補強	30	か所	8,340	250,200	代価表 0457
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1200×H2500 65形 扉等三方補強	1	か所	8,340	8,340	代価表 0458
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1340×H940 65形 扉等三方補強	1	か所	8,470	8,470	代価表 0459
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1490×H2700 65形 扉等三方補強	1	か所	8,610	8,610	代価表 0460
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1500×H2100 65形 扉等三方補強	1	か所	8,620	8,620	代価表 0461
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1500×H2700 65形 扉等三方補強	1	か所	8,620	8,620	代価表 0462
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1600×H2700 65形 扉等三方補強	2	か所	8,720	17,440	代価表 0463
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1690×H2100 65形 扉等三方補強	2	か所	8,800	17,600	代価表 0464
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1739×H2450 65形 扉等三方補強	1	か所	8,850	8,850	代価表 0465
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1790×H2100 65形 扉等三方補強	2	か所	8,900	17,800	代価表 0466
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1800×H2100 65形 扉等三方補強	3	か所	8,910	26,730	代価表 0467
軽量鉄骨壁 開口部補強	W2000×H2400 65形 扉等三方補強	2	か所	9,100	18,200	代価表 0468
軽量鉄骨壁 開口部補強	W2075×H2100 65形 扉等三方補強	1	か所	9,170	9,170	代価表 0469

建築工事 別紙明細

本庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		5,004,720	別紙 00-0012
軽量鉄骨壁 開口部補強	W2530×H2100 65形 扉等三方補強	1	か所	9,600	9,600	代価表 0470
軽量鉄骨壁 開口部補強	W3600×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	10,600	10,600	代価表 0471
軽量鉄骨壁 開口部補強	W3600×H2100 65形 扉等三方補強	1	か所	10,600	10,600	代価表 0472
軽量鉄骨壁 開口部補強	W5450×H2900 65形 扉等三方補強	2	か所	12,300	24,600	代価表 0473
軽量鉄骨壁 開口部補強	W140×H2100 90形 扉等三方補強	1	か所	9,860	9,860	代価表 0474
軽量鉄骨壁 開口部補強	W600×H2100 90形 扉等三方補強	17	か所	10,500	178,500	代価表 0476
軽量鉄骨壁 開口部補強	W800×H2100 90形 扉等三方補強	1	か所	10,800	10,800	代価表 0477
軽量鉄骨壁 開口部補強	W850×H2100 90形 扉等三方補強	1	か所	10,900	10,900	代価表 0478
軽量鉄骨壁 開口部補強	W900×H2100 90形 扉等三方補強	13	か所	11,000	143,000	代価表 0479
軽量鉄骨壁 開口部補強	W950×H2100 90形 扉等三方補強	3	か所	11,000	33,000	代価表 0480
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1200×H2100 90形 扉等三方補強	2	か所	11,300	22,600	代価表 0481
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1500×H2100 90形 扉等三方補強	2	か所	11,700	23,400	代価表 0482
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1734×H2100 90形 扉等三方補強	1	か所	12,200	12,200	代価表 0483
軽量鉄骨壁 開口部補強	W3000×H940 90形 扉等三方補強	1	か所	13,900	13,900	代価表 0484

本庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		5,004,720	別紙 00-0012
軽量鉄骨壁 開口部補強	W900×H2100 100形 扉等三方補強	32	か所	17,800	569,600	代価表 0485
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1500×H2100 100形 扉等三方補強	3	か所	18,700	56,100	代価表 0486
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1800×H2100 100形 扉等三方補強	5	か所	19,200	96,000	代価表 0488
軽量鉄骨壁 開口部補強	W400×H400 50形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	11	か所	5,140	56,540	代価表 0489
軽量鉄骨壁 開口部補強	W600×H2000 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	1	か所	6,650	6,650	代価表 0491
軽量鉄骨壁 開口部補強	W650×H930 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	3	か所	6,930	20,790	代価表 0493
軽量鉄骨壁 開口部補強	W900×H2000 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	1	か所	8,300	8,300	代価表 0494
軽量鉄骨壁 開口部補強	W2350×H2000 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	18	か所	16,200	291,600	代価表 0495
軽量鉄骨壁 開口部補強	W2430×H2000 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	1	か所	16,700	16,700	代価表 0496
軽量鉄骨壁 開口部補強	W2775×H1500 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	1	か所	18,600	18,600	代価表 0497
軽量鉄骨壁 開口部補強	W5180×H1500 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	11	か所	31,800	349,800	代価表 0498
軽量鉄骨壁 開口部補強	W5450×H1500 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	39	か所	33,300	1,298,700	代価表 0499
軽量鉄骨壁 開口部補強	W5450×H1800 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	2	か所	33,300	66,600	代価表 0500
軽量鉄骨壁 開口部補強	W400×H400 100形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	11	か所	6,760	74,360	代価表 0501

建築工事 別紙明細

本庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		5,004,720	別紙 00-0012
(内部仕上)						
軽量鉄骨壁 開口部補強	W260×H360 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 OPPﾎﾞｯｸｽ	8	か所	4,340	34,720	代価表 0503
軽量鉄骨壁 開口部補強	W271×H682 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 消火器ﾎﾞｯｸｽ	13	か所	4,400	57,200	代価表 0504
軽量鉄骨壁 開口部補強	W450×H450 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 壁点検口	2	か所	5,830	11,660	代価表 0505
軽量鉄骨壁 開口部補強	W760×H1920 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	5	か所	7,530	37,650	代価表 0506
軽量鉄骨壁 開口部補強	W760×H1950 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 ユニットﾊﾞｽ	1	か所	7,530	7,530	代価表 0507
軽量鉄骨壁 開口部補強	W260×H360 90形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 OPPﾎﾞｯｸｽ	2	か所	5,840	11,680	代価表 0508
軽量鉄骨壁 開口部補強	W271×H682 90形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 消火器ﾎﾞｯｸｽ	4	か所	5,930	23,720	代価表 0510
軽量鉄骨壁 開口部補強	W271×H682 100形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 消火器ﾎﾞｯｸｽ	1	か所	6,530	6,530	代価表 0511
軽量鉄骨壁 開口部補強	W500×H400 100形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 吹き出し	2	か所	7,420	14,840	代価表 0512
軽量鉄骨壁 開口部補強	W800×H1000 100形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 音響設備収納	1	か所	9,400	9,400	代価表 0513
軽量鉄骨壁 開口部補強	W3424×H1312 100形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 ｶﾞｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ	2	か所	26,700	53,400	代価表 0514
計					5,004,720	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

車庫棟 (1)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨足場	水平養生共	1	式		421,785	別紙 00-0020
鉄骨足場	単管吊り足場	195	m ²	1,240	241,800	
仮設材運搬 (鉄骨足場)	1節	195	m ²	86	16,770	
安全ネット張り (水平張り)	防災ホ [®] リエステル	195	m ²	830	161,850	代価表 0139
仮設材運搬 (シート・ネット類)		195	m ²	7	1,365	
計					421,785	

建築工事 別紙明細

車庫棟 (2)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,980,350	別紙 00-0021
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 4ヶ月	673	m ²	2,870	1,931,510	代価表 0030
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4ヶ月	66	m	740	48,840	代価表 0031
計					1,980,350	
内部仕上足場		1	式		67,840	別紙 00-0022
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	106	m ²	640	67,840	
計					67,840	
災害防止		1	式		1,369,000	別紙 00-0023
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	4ヶ月	132	m	990	130,680	代価表 0032
防音シート張り	4ヶ月	673	m ²	1,840	1,238,320	代価表 0033
計					1,369,000	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

車庫棟 (2)		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		168,420	別紙 00-0028
軽量鉄骨壁 開口部補強	W600×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	7,730	7,730	代価表 0531
軽量鉄骨壁 開口部補強	W758×H1919 65形 扉等三方補強	1	か所	7,880	7,880	代価表 0532
軽量鉄骨壁 開口部補強	W800×H2000 65形 扉等三方補強	4	か所	7,920	31,680	代価表 0533
軽量鉄骨壁 開口部補強	W865×H2050 65形 扉等三方補強	1	か所	7,980	7,980	代価表 0534
軽量鉄骨壁 開口部補強	W930×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	8,040	8,040	代価表 0535
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1030×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	8,140	8,140	代価表 0536
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1156×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	8,290	8,290	代価表 0537
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1355×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	8,480	8,480	代価表 0538
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1700×H2000 65形 扉等三方補強	1	か所	9,000	9,000	代価表 0539
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1100×H1150 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	5	か所	9,400	47,000	代価表 0540
軽量鉄骨壁 開口部補強	W1600×H2000 65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	2	か所	12,100	24,200	代価表 0541
計					168,420	

建築工事 別紙明細

[illegible]

車庫棟 (3)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		498,809	別紙 00-0030
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 4ヶ月	75	m ²	2,570	192,750	代価表 0029
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 4ヶ月	97.9	m ²	2,870	280,973	代価表 0030
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4ヶ月	33.9	m	740	25,086	代価表 0031
計					498,809	
地足場		1	式		75,558	別紙 00-0031
地足場	RC造標準日数 修理費含む	51.4	m ²	1,470	75,558	
計					75,558	
内部仕上足場		1	式		34,438	別紙 00-0032
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	51.4	m ²	670	34,438	
計					34,438	

建築工事 別紙明細

車庫棟 (3)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		351,881	別紙 00-0033
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	4ヶ月	33.9	m	990	33,561	代価表 0032
防音シート張り	4ヶ月	173	m ²	1,840	318,320	代価表 0033
計					351,881	
仮設材運搬		1	式		69,957	別紙 00-0034
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	75	m ²	260	19,500	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	97.9	m ²	310	30,349	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	33.9	m	69	2,339	
仮設材運搬 (地足場)		51.4	m ²	210	10,794	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	51.4	m ²	95	4,883	
仮設材運搬 (小幅ネット)		33.9	m	26	881	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		173	m ²	7	1,211	
計					69,957	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

車庫棟 (3)		鉄骨		主体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨足場	水平養生共	1	式		111,177	別紙 00-0037
鉄骨足場	単管吊り足場	51.4	m ²	1,240	63,736	
仮設材運搬 (鉄骨足場)	1節	51.4	m ²	86	4,420	
安全ネット張り (水平張り)	防災ネット [®] リエステル	51.4	m ²	830	42,662	代価表 0139
仮設材運搬 (シート・ネット類)		51.4	m ²	7	359	
計					111,177	

建築工事 別紙明細

倉庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		558,140	別紙 00-0038
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 4ヶ月	73.4	m ²	2,570	188,638	代価表 0029
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 4ヶ月	119	m ²	2,870	341,530	代価表 0030
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4ヶ月	37.8	m	740	27,972	代価表 0031
計					558,140	
内部仕上足場		1	式		32,964	別紙 00-0039
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	49.2	m ²	670	32,964	
計					32,964	
災害防止		1	式		392,542	別紙 00-0040
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	4ヶ月	37.8	m	990	37,422	代価表 0032
防音シート張り	4ヶ月	193	m ²	1,840	355,120	代価表 0033
計					392,542	

代価表

199

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 3.5ヶ月	m ²	1			2,750		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	105	1	8	840		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						2,750		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5ヶ月	m ²	1			3,110		代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	150	1	8	1,200		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						3,110		

代価表

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6ヶ月	m ²	1			3,350		代価表 0003
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	180	1	8	1,440		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						3,350		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6.5ヶ月	m ²	1			3,470		代価表 0004
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	195	1	8	1,560		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						3,470		

代価表

200

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 3.5ヶ月	m ²	1			3,370	代価表 0005
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,150	2,150	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	105	1	8	840	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	380	380	
	計						3,370	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 5ヶ月	m ²	1			3,730	代価表 0006
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,150	2,150	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	150	1	8	1,200	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	380	380	
	計						3,730	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 6ヶ月	m ²	1			3,970	代価表 0007
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,150	2,150	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	180	1	8	1,440	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	380	380	
	計						3,970	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 6.5ヶ月	m ²	1			4,090	代価表 0008
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,150	2,150	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	195	1	8	1,560	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	380	380	
	計						4,090	

代価表

201

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 9ヶ月	m ²	1			4,690	代価表 0009
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,150	2,150	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	270	1	8	2,160	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	380	380	
	計						4,690	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 10ヶ月	m ²	1			4,930	代価表 0010
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,150	2,150	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	300	1	8	2,400	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	380	380	
	計						4,930	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3.5ヶ月	m	1			690	代価表 0011
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	105	1	3	315	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
	計						695	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5ヶ月	m	1			830	代価表 0012
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	150	1	3	450	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
	計						830	

代価表

202

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 6.5ヶ月	m	1			960	代価表 0013
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	195	1	3	585	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	110	110	
	計						965	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 10ヶ月	m	1			1,280	代価表 0014
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	300	1	3	900	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	110	110	
	計						1,280	
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1			620	代価表 0015
01	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 5	m ²	1	1	620	620	
	計						620	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 3.5ヶ月	m	1			960	代価表 0016
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m	95	1	2	190	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m	1	1	88	88	
	計						968	
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 5ヶ月	m	1			1,050	代価表 0017
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m	140	1	2	280	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m	1	1	88	88	
	計						1,058	

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 6ヶ月	m	1			1,110	代価表 0018
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 掛払い手間 -	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 供用1日賃料 修理費含む -	m	170	1	2	340	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
	計	-					1,118	
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 6.5ヶ月	m	1			1,140	代価表 0019
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 掛払い手間 -	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 供用1日賃料 修理費含む -	m	185	1	2	370	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
	計	-					1,148	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 9ヶ月	m	1			1,290	代価表 0020
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 掛払い手間 -	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 供用1日賃料 修理費含む -	m	260	1	2	520	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
	計	-					1,298	
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 10ヶ月	m	1			1,350	代価表 0021
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 掛払い手間 -	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 供用1日賃料 修理費含む -	m	290	1	2	580	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ボ リエスデル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
	計	-					1,358	

代価表

204

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	防音シート張り	3.5ヶ月	m ²	1			1,700	代価表 0022
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	95	1	9	855	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						1,709	
	防音シート張り	5ヶ月	m ²	1			2,110	代価表 0023
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	140	1	9	1,260	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,114	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	防音シート張り	6ヶ月	m ²	1			2,380	代価表 0024
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	170	1	9	1,530	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,384	
	防音シート張り	6.5ヶ月	m ²	1			2,510	代価表 0025
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	185	1	9	1,665	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,519	

代価表

205

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	防音シート張り	9ヶ月	m ²	1			3,190	代価表 0026
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	260	1	9	2,340	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						3,194	
	防音シート張り	10ヶ月	m ²	1			3,460	代価表 0027
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	290	1	9	2,610	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						3,464	
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)		m ²	1			38	代価表 0028
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	5階建	m ²	1	1	38	38	
	計						38	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 4ヶ月	m ²	1			2,570	代価表 0029
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,390	1,390	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	120	1	7	840	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340	
	計						2,570	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 4ヶ月	m ²	1			2,870	代価表 0030
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	120	1	8	960	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380	
	計						2,870	

代価表

206

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4ヶ月	m	1			740	代価表 0031
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	120	1	3	360	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	110	110	
	計						740	
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	4ヶ月	m	1			990	代価表 0032
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m	110	1	2	220	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m	1	1	88	88	
	計						998	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	防音シート張り	4ヶ月	m ²	1			1,840	代価表 0033
01	防音シート張り	掛払い手間	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む	m ²	110	1	9	990	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む	m ²	1	1	94	94	
	計						1,844	

代価表

207

地業								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	杭頭補強筋	6-D29 L=1160	か所	1			8,760	代価表 0034
01	杭頭補強筋	D29 L=1160	本	6	1	1,460	8,760	代価表 0035
	計						8,760	
	杭頭補強筋	D29 L=1160	本	1			1,460	代価表 0035
01	杭頭補強筋	D29	m	1.16	1	860	997.6	代価表 0036
02	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.17	1.33	2,060	465.77	
	計						1,463.37	
	杭頭補強筋	D29	m	1,000			860	代価表 0036
01	異形鉄筋(SD390)	D29	t	5.04	1.04	117,000	613,267.2	
02	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	5.04	0.028	▲41,500	▲5,856.48	
03	鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	t	5.04	1	52,000	262,080	
	計						869,490.72	

代価表

地業								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	杭頭補強筋	10-D29 L=1160	か所	1			14,600	代価表 0037
01	杭頭補強筋	D29 L=1160	本	10	1	1,460	14,600	代価表 0035
	計						14,600	
	杭頭補強筋	12-D29 L=1160	か所	1			17,500	代価表 0038
01	杭頭補強筋	D29 L=1160	本	12	1	1,460	17,520	代価表 0035
	計						17,520	
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 汚泥固化物 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			3,030	代価表 0039
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	3,030	3,030	
	計						3,030	
	建設発生土処分	汚泥固化物	m3	1			7,200	代価表 0040
01	建設発生土処分	汚泥固化物	m3	1	1	7,200	7,200	
	計						7,200	

代価表

208

鉄筋								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	異形鉄筋 (SD295)	D10 錆止処理	t	1			198,000	代価表 0041
01	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	1	1	112,000	112,000	
02	異形鉄筋錆止め処理	D10	t	1	1	86,000	86,000	
	計						198,000	
	仕口溶接	D13 L=10d 片面溶接	か所	1			160	代価表 0042
01	仕口溶接	D13 L=10d 片面溶接	か所	1	1.04	160	166.4	
	計						166.4	
	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	1			980	代価表 0043
01	溶接金網敷 (材料費)	径6.0 100×100	m ²	1.1	1	640	704	
02	溶接金網敷 施工手間		m ²	1	1	280	280	代価表 0044
	計						984	

代価表

鉄筋								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	溶接金網敷 施工手間		m ²	1			280	代価表 0044
01	溶接金網敷 施工手間		m ²	1	1.04	270	280.8	
	計						280.8	
	梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	細物	kg	1,000			230	代価表 0045
01	梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	細物	t	1	1	231,700	231,700	
	計						231,700	

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S15 粗骨材20 高性能AE減水剤	m3	1			22,400		代価表 0046
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S15 粗骨材20	m3	1	1	22,400	22,400		
	計						22,400		
	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20 高性能AE減水剤	m3	1			22,400		代価表 0047
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	1	1	22,400	22,400		
	計						22,400		
	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20 高性能AE減水剤	m3	1			21,800		代価表 0048
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20	m3	1	1	21,800	21,800		
	計						21,800		

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造体強度補正		式	1			6,004,000		代価表 0049
01	構造体強度補正	呼び強度36 S15 +3N	m3	1,448	1	900	1,303,200		代価表 0050
02	構造体強度補正	呼び強度36 S18 +3N	m3	175	1	900	157,500		代価表 0051
03	構造体強度補正	呼び強度36 S18 +6N	m3	801	1	1,200	961,200		代価表 0052
04	構造体強度補正	呼び強度36 S18 +3N	m3	670	1	900	603,000		代価表 0051
05	構造体強度補正	呼び強度33 S18 +3N	m3	854	1	600	512,400		代価表 0053
06	構造体強度補正	呼び強度33 S18 +6N	m3	653	1	1,500	979,500		代価表 0054
07	構造体強度補正	呼び強度33 S18 +6N	m3	855	1	1,500	1,282,500		代価表 0054
08	構造体強度補正	呼び強度33 S18 +6N	m3	137	1	1,500	205,500		代価表 0054
	計						6,004,800		
	構造体強度補正	呼び強度36 S15 +3N	m3	1			900		代価表 0050
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度40 S15 粗骨材20	m3	1	1	23,300	23,300		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S15 粗骨材20	m3	▲1	1	22,400	▲22,400		
	計						900		

代価表

210

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	構造体強度補正	呼び強度36 S18 +3N	m3	1			900	代価表 0051
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度40 S18 粗骨材20	m3	1	1	23,300	23,300	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	22,400	▲22,400	
	計						900	
	構造体強度補正	呼び強度36 S18 +6N	m3	1			1,200	代価表 0052
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度42 S18 粗骨材20	m3	1	1	23,600	23,600	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	22,400	▲22,400	
	計						1,200	
	構造体強度補正	呼び強度33 S18 +3N	m3	1			600	代価表 0053
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	1	1	22,400	22,400	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	21,800	▲21,800	
	計						600	

代価表

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	構造体強度補正	呼び強度33 S18 +6N	m3	1			1,500	代価表 0054
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度40 S18 粗骨材20	m3	1	1	23,300	23,300	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	21,800	▲21,800	
	計						1,500	
	無筋コンクリート	防水押え FC18 S18 材工共	m3	50			22,600	代価表 0055
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	50	1	18,800	940,000	
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ぼんぼ 打設 50m3/回程度 S15～S18 = 仕送費、基本料別途	m3	50	1	1,160	58,000	
03	コンクリートぼんぼ 圧送 基本料金	50m3以上100m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
04	コンクリートぼんぼ 圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	m3	50	1	830	41,500	
	計						1,133,100	

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	無筋コンクリート	嵩上げ FC18 S18 材工共	m3	50			22,600		代価表 0056
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	50	1	18,800	940,000		
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ぼんぼん 打設 50m3/回程度 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	m3	50	1	1,160	58,000		
03	コンクリートぼんぼん 圧送 基本料金	50m3以上100m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
04	コンクリートぼんぼん 圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	m3	50	1	830	41,500		
	計						1,133,100		
	構造体強度補正		式	1			61,200		代価表 0057
01	構造体強度補正	呼び強度18 S15 +3N	m3	32.9	1	600	19,740		代価表 0058
02	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	57	1	600	34,200		代価表 0059
03	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	12.1	1	600	7,260		代価表 0059
	計						61,200		

コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	構造体強度補正	呼び強度18 S15 +3N	m3	1			600		代価表 0058
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	1	1	19,400	19,400		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	▲1	1	18,800	▲18,800		
	計						600		
	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	1			600		代価表 0059
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	1	1	20,600	20,600		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	20,000	▲20,000		
	計						600		

代価表

212

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	構造体強度補正		式	1			86,900	代価表 0060
01	構造体強度補正	呼び強度18 S15 +3N	m3	45.2	1	600	27,120	代価表 0058
02	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	54.9	1	600	32,940	代価表 0059
03	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	10.7	1	600	6,420	代価表 0059
04	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	16.2	1	600	9,720	代価表 0059
05	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	17.9	1	600	10,740	代価表 0059
	計						86,940	
	構造体強度補正		式	1			29,300	代価表 0061
01	構造体強度補正	呼び強度18 S15 +3N	m3	15.3	1	600	9,180	代価表 0058
02	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	29.9	1	600	17,940	代価表 0059
03	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	3.7	1	600	2,220	代価表 0059
	計						29,340	

代価表

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	構造体強度補正		式	1			19,000	代価表 0062
01	構造体強度補正	呼び強度18 S15 +3N	m3	11.4	1	600	6,840	代価表 0058
02	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	16.1	1	600	9,660	代価表 0059
03	構造体強度補正	呼び強度24 S18 +3N	m3	4.3	1	600	2,580	代価表 0059
	計						19,080	

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	型枠	リブ打放合板型枠A種 ラーメン構造 地上軸部	m ²	1			8,040	代価表 0063
01	型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 地上軸部	m ²	1	1	5,580	5,580	
02	リブ打放合板型枠 (材料費)	階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	2,460	2,460	
	計						8,040	
	型枠目地棒	化粧目地 幅45 ×深さ30程度	m	1			580	代価表 0064
01	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	350	350	
02	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	4.75	350	1,662.5	
03	型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	m	▲1	4.75	300	▲1,425	
	計						587.5	
	型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	m	1			350	代価表 0065
01	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	350	350	
	計						350	

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	m	1			350	代価表 0066
01	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	350	350	
	計						350	
	柱出隅R面木	R50	m	1			250	代価表 0067
01	柱出隅R面木	R50	m	1	1.03	250	257.5	
	計						257.5	
	機械基礎天端 油漏れ受溝型枠	W50×H20	m	1			180	代価表 0068
01	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部	m ²	0.04	1	4,510	180.4	
	計	階高3.5～4.0m程度					180.4	

型枠								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	止水板	非加硫ﾌﾟﾛﾋﾟﾔﾑ系止水板 材工共	m	1			1,650	代価表 0069
01	止水板 (材料費)	非加硫ﾌﾟﾛﾋﾟﾔﾑ系止水板	m	1.05	1	880	924	○
02	型わく工		人	0.015	1	29,000	435	○
	その他		式	1	0.22	1,359	298.98	
	計						1,657.98	
	ﾌﾗｯﾌﾟﾛｯｼｮﾝ用型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1			3,840	代価表 0070
01	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1	1	3,840	3,840	
	計						3,840	
	鉄骨柱取合部 緩衝材	ｽﾀｲﾛﾌｫｰﾑ 厚さ15	m ²	1			1,600	代価表 0071
01	土間下断熱材敷き	2種b 厚さ25mm	m ²	1	1	1,840	1,840	
02	土間下断熱材敷き	2種b 厚さ50mm	m ²	▲1	0.4	2,430	▲972	
03	土間下断熱材敷き	2種b 厚さ25mm	m ²	1	0.4	1,840	736	
	計						1,604	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	H形鋼	SN400B H-200×100×5.5×8	t	1			134,000	代価表 0072
01	H形鋼	SN400B H-200×100×5.5×8	t	1	1	134,000	134,000	
	計						134,000	
	H形鋼	SN490B H-250×125×6×9	t	1			142,000	代価表 0073
01	H形鋼	SN490B H-250×125×6×9	t	1	1	142,000	142,000	
	計						142,000	
	H形鋼	SN490B H-400×200×8×13	t	1			142,000	代価表 0074
01	H形鋼	SN490B H-400×200×8×13	t	1	1	142,000	142,000	
	計						142,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×16	t	1			200,000	代価表 0075
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×16	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×22	t	1			200,000	代価表 0076
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×22	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×12×22	t	1			200,000	代価表 0077
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×12×22	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-550×250×12×22	t	1			200,000	代価表 0078
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-550×250×12×22	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-550×250×12×28	t	1			200,000	代価表 0079
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-550×250×12×28	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×19	t	1			200,000	代価表 0080
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×19	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×25	t	1			200,000	代価表 0081
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×25	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×16×40	t	1			200,000	代価表 0082
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×16×40	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×12×22	t	1			200,000	代価表 0083
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×12×22	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-700×200×12×28	t	1			200,000	代価表 0084
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-700×200×12×28	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-700×250×14×25	t	1			200,000	代価表 0085
01	外法一定H形鋼	SN490B SH-700×250×14×25	t	1	1	200,000	200,000	
	計						200,000	
	平鋼	SS400 FB-6×65	t	1			133,000	代価表 0086
01	平鋼	SS400 FB-6×65	t	1	1	133,000	133,000	
	計						133,000	
	鋼板	SS400 PL-3.2	t	1			196,000	代価表 0087
01	鋼板	SS400 PL-3.2	t	1	1	196,000	196,000	
	計						196,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板	SS400 PL-4.5	t	1			188,000	代価表 0088
01	鋼板	SS400 PL-4.5	t	1	1	188,000	188,000	
	計						188,000	
	鋼板	SS400 PL-6	t	1			187,000	代価表 0089
01	鋼板	SS400 PL-6	t	1	1	187,000	187,000	
	計						187,000	
	鋼板	SS400 PL-9	t	1			186,000	代価表 0090
01	鋼板	SS400 PL-9	t	1	1	186,000	186,000	
	計						186,000	
	鋼板	SS400 PL-12	t	1			172,000	代価表 0091
01	鋼板	SS400 PL-12	t	1	1	172,000	172,000	
	計						172,000	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN400B PL-6	t	1			191,000	代価表 0092
01	鋼板	SN400B PL-6	t	1	1	191,000	191,000	
	計						191,000	
	鋼板	SN400B PL-16	t	1			190,000	代価表 0093
01	鋼板	SN400B PL-16	t	1	1	190,000	190,000	
	計						190,000	
	鋼板	SN490B PL-6	t	1			199,000	代価表 0094
01	鋼板	SN490B PL-6	t	1	1	199,000	199,000	
	計						199,000	
	鋼板	SN490B PL-9	t	1			198,000	代価表 0095
01	鋼板	SN490B PL-9	t	1	1	198,000	198,000	
	計						198,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490B PL-12	t	1			197,000	代価表 0096
01	鋼板	SN490B PL-12	t	1	1	197,000	197,000	
	計						197,000	
	鋼板	SN490B PL-14	t	1			202,000	代価表 0097
01	鋼板	SN490B PL-14	t	1	1	202,000	202,000	
	計						202,000	
	鋼板	SN490B PL-16	t	1			202,000	代価表 0098
01	鋼板	SN490B PL-16	t	1	1	202,000	202,000	
	計						202,000	
	鋼板	SN490B PL-19	t	1			202,000	代価表 0099
01	鋼板	SN490B PL-19	t	1	1	202,000	202,000	
	計						202,000	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鋼板	SN490B PL-22		1			202,000	代価表 0100
			t					
01	鋼板	SN490B PL-22		1	1	202,000	202,000	
			t					
	計						202,000	
	鋼板	SN490B PL-25		1			202,000	代価表 0101
			t					
01	鋼板	SN490B PL-25		1	1	202,000	202,000	
			t					
	計						202,000	
	鋼板	SN490B PL-28		1			203,000	代価表 0102
			t					
01	鋼板	SN490B PL-28		1	1	203,000	203,000	
			t					
	計						203,000	
	鋼板	SN490B PL-32		1			204,000	代価表 0103
			t					
01	鋼板	SN490B PL-32		1	1	204,000	204,000	
			t					
	計						204,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鋼板	SN490B PL-36		1			205,000	代価表 0104
			t					
01	鋼板	SN490B PL-36		1	1	205,000	205,000	
			t					
	計						205,000	
	鋼板	SN490B PL-40		1			205,000	代価表 0105
			t					
01	鋼板	SN490B PL-40		1	1	205,000	205,000	
			t					
	計						205,000	
	鋼板	SN490C PL-19		1			207,000	代価表 0106
			t					
01	鋼板	SN490C PL-19		1	1	207,000	207,000	
			t					
	計						207,000	
	鋼板	SN490C PL-22		1			207,000	代価表 0107
			t					
01	鋼板	SN490C PL-22		1	1	207,000	207,000	
			t					
	計						207,000	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490C PL-25	t	1			207,000	代価表 0108
01	鋼板	SN490C PL-25	t	1	1	207,000	207,000	
	計						207,000	
	鋼板	SN490C PL-28	t	1			208,000	代価表 0109
01	鋼板	SN490C PL-28	t	1	1	208,000	208,000	
	計						208,000	
	鋼板	SN490C PL-32	t	1			209,000	代価表 0110
01	鋼板	SN490C PL-32	t	1	1	209,000	209,000	
	計						209,000	
	鋼板	SN490C PL-36	t	1			210,000	代価表 0111
01	鋼板	SN490C PL-36	t	1	1	210,000	210,000	
	計						210,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490C PL-40	t	1			210,000	代価表 0112
01	鋼板	SN490C PL-40	t	1	1	210,000	210,000	
	計						210,000	
	鋼板	TMCP325C PL-45	t	1			225,000	代価表 0113
01	鋼板	TMCP325C PL-45	t	1	1	225,000	225,000	
	計						225,000	
	トリア形高力ボルト	S10T M16×40	本	1			76	代価表 0114
01	トリア形高力ボルト	S10T M16×40	本	1	1	76	76	
	計						76	
	トリア形高力ボルト	S10T M16×45	本	1			79	代価表 0115
01	トリア形高力ボルト	S10T M16×45	本	1	1	79	79	
	計						79	

代価表

220

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	トリア形高力ボルト	S10T M16×50		1			82	代価表 0116
			本	1	1	82	82	
01	トリア形高力ボルト	S10T M16×50	本	1	1	82	82	
	計						82	
	トリア形高力ボルト	S10T M20×55		1			130	代価表 0117
			本	1	1	130	130	
01	トリア形高力ボルト	S10T M20×55	本	1	1	130	130	
	計						130	
	トリア形高力ボルト	S10T M20×60		1			140	代価表 0118
			本	1	1	140	140	
01	トリア形高力ボルト	S10T M20×60	本	1	1	140	140	
	計						140	
	トリア形高力ボルト	S10T M20×70		1			150	代価表 0119
			本	1	1	150	150	
01	トリア形高力ボルト	S10T M20×70	本	1	1	150	150	
	計						150	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	トリア形高力ボルト	S10T M22×65		1			190	代価表 0120
			本	1	1	190	190	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×65	本	1	1	190	190	
	計						190	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×70		1			200	代価表 0121
			本	1	1	200	200	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×70	本	1	1	200	200	
	計						200	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×75		1			200	代価表 0122
			本	1	1	200	200	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×75	本	1	1	200	200	
	計						200	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×80		1			210	代価表 0123
			本	1	1	210	210	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×80	本	1	1	210	210	
	計						210	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	トリア形高力ボルト	S10T M22×85		1			220	代価表 0124
			本	1	1	220	220	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×85	本	1	1	220	220	
	計						220	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×90		1			220	代価表 0125
			本	1	1	220	220	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×90	本	1	1	220	220	
	計						220	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×95		1			230	代価表 0126
			本	1	1	230	230	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×95	本	1	1	230	230	
	計						230	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×100		1			230	代価表 0127
			本	1	1	230	230	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×100	本	1	1	230	230	
	計						230	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	トリア形高力ボルト	S10T M22×110		1			250	代価表 0128
			本	1	1	250	250	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×110	本	1	1	250	250	
	計						250	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×115		1			250	代価表 0129
			本	1	1	250	250	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×115	本	1	1	250	250	
	計						250	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×120		1			260	代価表 0130
			本	1	1	260	260	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×120	本	1	1	260	260	
	計						260	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×125		1			260	代価表 0131
			本	1	1	260	260	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×125	本	1	1	260	260	
	計						260	

代価表

222

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 号	備 考
01	アンカーボルト(材料費)	M24×480 ダブルナット締め フック付き		1			410		代価表 0132
			本	1	1	410	410		
	計						410		
01	アンカーボルト取付手間	M24		1			3,340		代価表 0133
	アンカーボルト埋込み(B種)	径22～25(主柱) 取付手間	本	1	1	3,340	3,340		
	計						3,340		
01	ベース下均しモルタル	250×150×t50	か所	1			3,170		代価表 0134
	ベース下均しモルタル	250×150×t50	か所	1	1.04	3,050	3,172		
	計						3,172		
01	ベース下均しモルタル	550×750×t50	か所	1			9,150		代価表 0135
	ベース下均しモルタル	550×750×t50	か所	1	1.04	8,800	9,152		
	計						9,152		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 号	備 考
01	ベース下均しモルタル	590×650×t50	か所	1			9,150		代価表 0136
	ベース下均しモルタル	590×650×t50	か所	1	1.04	8,800	9,152		
	計						9,152		
01	ベース下均しモルタル	650×650×t50	か所	1			11,300		代価表 0137
	ベース下均しモルタル	650×650×t50	か所	1	1.04	10,900	11,336		
	計						11,336		
01	ベース下均しモルタル	615×750×t50	か所	1			11,300		代価表 0138
	ベース下均しモルタル	615×750×t50	か所	1	1.04	10,900	11,336		
	計						11,336		

代価表

223

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	安全ネット張り (水平張り)	防火ボ リエスチル	m ²	1			830	代価表 0139
01	安全ネット張り (水平張り)	防火ボ リエスチル 掛払い手間	m ²	1	1	790	790	
02	安全ネット張り (水平張り)	防火ボ リエスチル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	0.88	26.4	
03	安全ネット張り (水平張り)	防火ボ リエスチル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	23	23	
	計						839.4	
	H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	t	1			124,000	代価表 0140
01	H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	縞鋼板	無規格 CPL-4.5	t	1			143,000	代価表 0141
01	縞鋼板	無規格 CPL-4.5	t	1	1	143,000	143,000	
	計						143,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板	SS400 PL-19	t	1			172,000	代価表 0142
01	鋼板	SS400 PL-19	t	1	1	172,000	172,000	
	計						172,000	
	鋼板	SS400 PL-22	t	1			172,000	代価表 0143
01	鋼板	SS400 PL-22	t	1	1	172,000	172,000	
	計						172,000	
	垂鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×45	本	1			120	代価表 0144
01	垂鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×45	本	1	1	120	120	
	計						120	
	垂鉛メッキ高力ボルト締付け	ビルの鉄骨 1,000本未満 施工手間	本	1			270	代価表 0145
01	JIS形高力ボルト締付け	ビルの鉄骨 1,000本未満 施工手間	本	1	1	270	270	
	計						270	

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	アンカーボルト(材料費)	M16×560 ダブルナット締め フック付き		1			200		代価表 0146
	アンカーボルト(材料費)	M16×560 ダブルナット締め フック付き	本	1	1	200	200		
	計						200		
01	アンカーボルト取付手間	M16		1			2,610		代価表 0147
	アンカーボルト埋込み(B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610		
	計						2,610		
01	H形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	t	1			122,000		代価表 0148
	H形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	t	1			122,000		代価表 0149
	H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	H形鋼	SS400 H-175×90×5×8	t	1			124,000		代価表 0150
	H形鋼	SS400 H-175×90×5×8	t	1	1	124,000	124,000		
	計						124,000		
01	H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	t	1			122,000		代価表 0151
	H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-294×200×8×12	t	1			122,000		代価表 0152
	H形鋼	SS400 H-294×200×8×12	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	軽量リップ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×3.2	t	1			171,000		代価表 0153
	軽量リップ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×3.2	t	1	1	171,000	171,000		
	計						171,000		

代価表

225

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
01	亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×40	本	1			110	代価表 0154
	亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×40	本	1	1	110	110	
	計						110	
01	普通ボルト	M12×40 メッキ品	本	1			25	代価表 0155
	普通ボルト	M12×40 メッキ品	本	1	1	25	25	
	計						25	
01	アンカボルト(材料費)	M16×200 合成樹脂カバー共	本	1			430	代価表 0156
	アンカボルト(材料費)	M16×200	本	1	1	81.5	81.5	
	合成樹脂カバー			1	1	358	358	
	計						439.5	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
01	アンカボルト(材料費)	M16×640 ダブルナット締め フック付き	本	1			220	代価表 0157
	アンカボルト(材料費)	M16×640 ダブルナット締め フック付き	本	1	1	220	220	
	計						220	
01	アンカボルト(材料費)	M20×800 ダブルナット締め フック付き	本	1			450	代価表 0158
	アンカボルト(材料費)	M20×800 ダブルナット締め フック付き	本	1	1	450	450	
	計						450	
01	アンカボルト取付手間	M20	本	1			2,610	代価表 0159
	アンカボルト埋込み(B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610	
	計						2,610	
01	ベース下均しモルタル	150×150×t30	か所	1			3,170	代価表 0160
	ベース下均しモルタル	150×150×t30	か所	1	1.04	3,050	3,172	
	計						3,172	

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ベース下均しモルタル	250×150×t50	か所	1			3,170		代価表 0161
	ベース下均しモルタル	250×150×t50		1	1.04	3,050	3,172		
	計						3,172		
01	ベース下均しモルタル	300×200×t50	か所	1			3,170		代価表 0162
	ベース下均しモルタル	300×200×t50		1	1.04	3,050	3,172		
	計						3,172		
01	ベース下均しモルタル	400×300×t50	か所	1			3,920		代価表 0163
	ベース下均しモルタル	400×300×t50		1	1.04	3,770	3,920.8		
	計						3,920.8		
01	H形鋼	SS400 H-148×100×6×9	t	1			122,000		代価表 0164
	H形鋼	SS400 H-148×100×6×9		1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	t	1			122,000		代価表 0165
	H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8		1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	t	1			122,000		代価表 0166
	H形鋼	SS400 H-250×125×6×9		1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	t	1			122,000		代価表 0167
	等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6		1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	等辺山形鋼	SS400 L-90×90×6	t	1			126,000		代価表 0168
	等辺山形鋼	SS400 L-90×90×6		1	1	126,000	126,000		
	計						126,000		

代価表

227

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼管	STK400 φ-165.2×6		1			210,000	代価表 0169
			t					
01	鋼管	STK400 φ-165.2×6	t	1	1	210,000	210,000	
	計						210,000	
	平鋼	SS400 FB-9×100		1			133,000	代価表 0170
			t					
01	平鋼	SS400 FB-9×100	t	1	1	133,000	133,000	
	計						133,000	
	軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-60×30×10×2.3		1			173,000	代価表 0171
			t					
01	軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-60×30×10×2.3	t	1	1	173,000	173,000	
	計						173,000	
	軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3		1			171,000	代価表 0172
			t					
01	軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3	t	1	1	171,000	171,000	
	計						171,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板	SS400 PL-4.5		1			180	代価表 0173
			kg					
01	鋼板	SS400 PL-4.5	t	0.001	1	188,000	188	代価表 0088
	計						188	
	鋼板	SS400 PL-16		1			172,000	代価表 0174
			t					
01	鋼板	SS400 PL-16	t	1	1	172,000	172,000	
	計						172,000	
	鋼板	SM490A PL-16		1			182,000	代価表 0175
			t					
01	鋼板	SM490A PL-16	t	1	1	182,000	182,000	
	計						182,000	
	鋼板	SM490A PL-19		1			182,000	代価表 0176
			t					
01	鋼板	SM490A PL-19	t	1	1	182,000	182,000	
	計						182,000	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板	SN490C PL-16		1			207,000	代価表 0177
			t	1				
01	鋼板	SN490C PL-16		1	1	207,000	207,000	
			t	1				
	計						207,000	
	トリア形高力ボルト	S10T M16×35		1			74	代価表 0178
			本	1				
01	トリア形高力ボルト	S10T M16×35		1	1	74	74	
			本	1				
	計						74	
	トリア形高力ボルト	S10T M20×50		1			130	代価表 0179
			本	1				
01	トリア形高力ボルト	S10T M20×50		1	1	130	130	
			本	1				
	計						130	
	普通ボルト	M12×40		1			20	代価表 0180
			本	1				
01	普通ボルト	M12×40		1	1	20	20	
			本	1				
	計						20	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	ベース下均しモルタル	230×280×t30		1			3,920	代価表 0181
			か所	1				
01	ベース下均しモルタル	230×280×t30		1	1.04	3,770	3,920.8	
			か所	1				
	計						3,920.8	
	ベース下均しモルタル	300×300×t50		1			3,920	代価表 0182
			か所	1				
01	ベース下均しモルタル	300×300×t50		1	1.04	3,770	3,920.8	
			か所	1				
	計						3,920.8	
	あと施工アール	M12 横向き 材工共		1			1,410	代価表 0183
			本	1				
01	あと施工アール	M12 横向き 材工共		1	1.04	1,360	1,414.4	
			本	1				
	計						1,414.4	
	あと施工アール	M12 上向き 材工共		1			1,540	代価表 0184
			本	1				
01	あと施工アール	M12 上向き 材工共		1	1.04	1,490	1,549.6	
			本	1				
	計						1,549.6	

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7		1			124,000	代価表 0185
			t					
01	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7		1	1	124,000	124,000	
			t					
	計						124,000	
	溝形鋼	SS400 L-100×50×5×7.5		1			123,000	代価表 0186
			t					
01	溝形鋼	SS400 L-100×50×5×7.5		1	1	123,000	123,000	
			t					
	計						123,000	
	等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6		1			122,000	代価表 0187
			t					
01	等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6		1	1	122,000	122,000	
			t					
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-200×200×8×12		1			122,000	代価表 0188
			t					
01	H形鋼	SS400 H-200×200×8×12		1	1	122,000	122,000	
			t					
	計						122,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	H形鋼	SN400A H-294×200×8×12		1			129,000	代価表 0189
			t					
01	H形鋼	SN400A H-294×200×8×12		1	1	129,000	129,000	
			t					
	計						129,000	
	H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9		1			129,000	代価表 0190
			t					
01	H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9		1	1	129,000	129,000	
			t					
	計						129,000	
	H形鋼	SN400B H-294×200×8×12		1			134,000	代価表 0191
			t					
01	H形鋼	SN400B H-294×200×8×12		1	1	134,000	134,000	
			t					
	計						134,000	
	H形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9		1			134,000	代価表 0192
			t					
01	H形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9		1	1	134,000	134,000	
			t					
	計						134,000	

代価表

230

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9		1			122,000	代価表 0193
			t					
01	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9		1	1	122,000	122,000	
			t					
	計						122,000	
	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2		1			185,000	代価表 0194
			t					
01	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2		1	1	185,000	185,000	
			t					
	計						185,000	
	角形鋼管	STKR400 □-150×50×6		1			188,000	代価表 0195
			t					
01	角形鋼管	STKR400 □-150×50×6		1	1	188,000	188,000	
			t					
	計						188,000	
	角形鋼管	STKR400 □-200×200×9		1			185,000	代価表 0196
			t					
01	角形鋼管	STKR400 □-200×200×9		1	1	185,000	185,000	
			t					
	計						185,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	角形鋼管	STKR400 □-200×200×12		1			185,000	代価表 0197
			t					
01	角形鋼管	STKR400 □-200×200×12		1	1	185,000	185,000	
			t					
	計						185,000	
	角形鋼管	BCR295 □-200×200×9		1			180,000	代価表 0198
			t					
01	角形鋼管	BCR295 □-200×200×9		1	1	180,000	180,000	
			t					
	計						180,000	
	軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×2.3		1			173,000	代価表 0199
			t					
01	軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×2.3		1	1	173,000	173,000	
			t					
	計						173,000	
	鋼板	SS400 PL-12		1			170	代価表 0200
			kg					
01	鋼板	SS400 PL-12		0.001	1	172,000	172	代価表 0091
			t					
	計						172	

○は「その他」の率対象

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN400B PL-9		1			190,000	代価表 0201
			t	1	1	190,000	190,000	
01	鋼板	SN400B PL-9	t	1	1	190,000	190,000	
	計						190,000	
	トリア形高力ボルト	S10T M20×40		1			120	代価表 0202
			本	1	1	120	120	
01	トリア形高力ボルト	S10T M20×40	本	1	1	120	120	
	計						120	
	トリア形高力ボルト	S10T M20×45		1			120	代価表 0203
			本	1	1	120	120	
01	トリア形高力ボルト	S10T M20×45	本	1	1	120	120	
	計						120	
	トリア形高力ボルト	S10T M22×45		1			170	代価表 0204
			本	1	1	170	170	
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×45	本	1	1	170	170	
	計						170	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	普通ボルト	M16×50		1			37	代価表 0205
			本	1	1	37	37	
01	普通ボルト	M16×50	本	1	1	37	37	
	計						37	
	ブレース	M16×L3300 タンパックル付 材工共		1			2,740	代価表 0206
			か所	1	1.04	2,640	2,745.6	
01	ブレース	M16×L3300 タンパックル付 材工共	か所	1	1.04	2,640	2,745.6	
	計						2,745.6	
	ブレース	M16×L3600 タンパックル付 材工共		1			2,900	代価表 0207
			か所	1	1.04	2,790	2,901.6	
01	ブレース	M16×L3600 タンパックル付 材工共	か所	1	1.04	2,790	2,901.6	
	計						2,901.6	
	ブレース	M16×L4100 タンパックル付 材工共		1			3,160	代価表 0208
			か所	1	1.04	3,040	3,161.6	
01	ブレース	M16×L4100 タンパックル付 材工共	か所	1	1.04	3,040	3,161.6	
	計						3,161.6	

代価表

232

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブレース	M16×L4500 タンバック付 材工共		1			3,360	代価表 0209
01	ブレース	M16×L4500 タンバック付 材工共	か所	1	1.04	3,240	3,369.6	
			か所					
	計						3,369.6	
	アンカボルト(材料費)	M16×320 ダブルナット締め フック付き		1			120	代価表 0210
01	アンカボルト(材料費)	M16×320 ダブルナット締め フック付き	本	1	1	120	120	
			本					
	計						120	
	ベース下均しモルタル	350×250×t50		1			3,770	代価表 0211
01	ベース下均しモルタル	350×250×t50	か所	1	1	3,770	3,770	
			か所					
	計						3,770	
	ベース下均しモルタル	400×400×t50		1			5,460	代価表 0212
01	ベース下均しモルタル	400×400×t50	か所	1	1.04	5,250	5,460	
			か所					
	計						5,460	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9		1			122,000	代価表 0213
01	H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	t	1	1	122,000	122,000	
			t					
	計						122,000	
	H形鋼	SN400A H-340×250×9×14		1			131,000	代価表 0214
01	H形鋼	SN400A H-340×250×9×14	t	1	1	131,000	131,000	
			t					
	計						131,000	
	H形鋼	SN400A H-350×175×7×11		1			129,000	代価表 0215
01	H形鋼	SN400A H-350×175×7×11	t	1	1	129,000	129,000	
			t					
	計						129,000	
	H形鋼	SN400B H-340×250×9×14		1			136,000	代価表 0216
01	H形鋼	SN400B H-340×250×9×14	t	1	1	136,000	136,000	
			t					
	計						136,000	

代価表

233

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	H形鋼	SN400B H-350×175×7×11	t	1			134,000	代価表 0217
01	H形鋼	SN400B H-350×175×7×11	t	1	1	134,000	134,000	
	計						134,000	
	等辺山形鋼	SS400 L-30×30×5	t	1			130,000	代価表 0218
01	等辺山形鋼	SS400 L-30×30×5	t	1	1	130,000	130,000	
	計						130,000	
	角形鋼管	BCR295 □-250×250×12	t	1			180,000	代価表 0219
01	角形鋼管	BCR295 □-250×250×12	t	1	1	180,000	180,000	
	計						180,000	
	角形鋼管	BCR295 □-250×250×16	t	1			188,000	代価表 0220
01	角形鋼管	BCR295 □-250×250×16	t	1	1	188,000	188,000	
	計						188,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	鋼板	SN400A PL-9	t	1			187,000	代価表 0221
01	鋼板	SN400A PL-9	t	1	1	187,000	187,000	
	計						187,000	
	鋼板	SN400A PL-16	t	1			186,000	代価表 0222
01	鋼板	SN400A PL-16	t	1	1	186,000	186,000	
	計						186,000	
	鋼板	SN400A PL-19	t	1			186,000	代価表 0223
01	鋼板	SN400A PL-19	t	1	1	186,000	186,000	
	計						186,000	
	鋼板	SN400B PL-19	t	1			190,000	代価表 0224
01	鋼板	SN400B PL-19	t	1	1	190,000	190,000	
	計						190,000	

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×55	本	1			180		代価表 0225
	トリア形高力ボルト	S10T M22×55	本	1	1	180	180		
	計						180		
01	トリア形高力ボルト	S10T M22×60	本	1			190		代価表 0226
	トリア形高力ボルト	S10T M22×60	本	1	1	190	190		
	計						190		
01	ブレース	M16×L3400 タンパックル付 材工共	か所	1			2,790		代価表 0227
	ブレース	M16×L3400 タンパックル付 材工共	か所	1	1.04	2,690	2,797.6		
	計						2,797.6		
01	ブレース	M16×L4600 タンパックル付 材工共	か所	1			3,420		代価表 0228
	ブレース	M16×L4600 タンパックル付 材工共	か所	1	1.04	3,290	3,421.6		
	計						3,421.6		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ベース下均しモルタル	450×450×t50	か所	1			6,990		代価表 0229
	ベース下均しモルタル	450×450×t50	か所	1	1.04	6,730	6,999.2		
	計						6,999.2		
01	梁型半乾式吹付ロックウール下 ラス張り	材工共 (A804-2)	m ²	1			890		代価表 0230
	梁型半乾式吹付ロックウール下 ラス張り	材工共 (A804-2)	m ²	1	1.04	860	894.4		
	計						894.4		
01	柱型半乾式吹付ロックウール	1時間耐火 t25	m ²	1			930		代価表 0231
	柱型半乾式吹付ロックウール	1時間耐火 t25	m ²	1	1.04	900	936		
	計						936		
01	梁型半乾式吹付ロックウール	1時間耐火 t25	m ²	1			930		代価表 0232
	梁型半乾式吹付ロックウール	1時間耐火 t25	m ²	1	1.04	900	936		
	計						936		

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ベース下均しモルタル	300×150×t50	か所	1			3,170		代価表 0233
01	ベース下均しモルタル	300×150×t50		1	1.04	3,050	3,172		
	計						3,172		
	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	t	1			122,000		代価表 0234
01	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6		1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	t	1			185,000		代価表 0235
01	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2		1	1	185,000	185,000		
	計						185,000		
	ブレース	M16×L1800 タンパックル付 材工共	か所	1			1,960		代価表 0236
01	ブレース	M16×L1800 タンパックル付 材工共		1	1.04	1,890	1,965.6		
	計						1,965.6		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ブレース	M16×L3500 タンパックル付 材工共	か所	1			2,840		代価表 0237
01	ブレース	M16×L3500 タンパックル付 材工共		1	1.04	2,740	2,849.6		
	計						2,849.6		
	ブレース	M16×L3800 タンパックル付 材工共	か所	1			3,000		代価表 0238
01	ブレース	M16×L3800 タンパックル付 材工共		1	1.04	2,890	3,005.6		
	計						3,005.6		
	ブレース	M16×L4400 タンパックル付 材工共	か所	1			3,310		代価表 0239
01	ブレース	M16×L4400 タンパックル付 材工共		1	1.04	3,190	3,317.6		
	計						3,317.6		
	不等辺山形鋼	SS400 L-125×75×7	t	1			144,000		代価表 0240
01	不等辺山形鋼	SS400 L-125×75×7		1	1	144,000	144,000		
	計						144,000		

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
01	軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×3.2	t	1			173,000	代価表 0241
	軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-120×60×20×3.2	t	1	1	173,000	173,000	
	計						173,000	
01	亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×50	本	1			120	代価表 0242
	亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×50	本	1	1	120	120	
	計						120	
01	鋼管	STK400 φ-60.5×3.8	t	1			205,000	代価表 0243
	鋼管	STK400 φ-60.5×3.8	t	1	1	205,000	205,000	
	計						205,000	
01	鋼管	STK400 φ-101.6×4.2	t	1			205,000	代価表 0244
	鋼管	STK400 φ-101.6×4.2	t	1	1	205,000	205,000	
	計						205,000	

代価表

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
01	平鋼	SS400 FB-6×100	t	1			133,000	代価表 0245
	平鋼	SS400 FB-6×100	t	1	1	133,000	133,000	
	計						133,000	
01	亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×60	本	1			130	代価表 0246
	亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16×60	本	1	1	130	130	
	計						130	
01	アンカボルト(材料費)	M20×500 ダブルナット締め フック付き	本	1			290	代価表 0247
	アンカボルト(材料費)	M20×500 ダブルナット締め フック付き	本	1	1	290	290	
	計						290	
01	超音波探傷試験	工場第三者 AOQL2.5% 第3水準	か所	1			1,730	代価表 0248
	超音波探傷試験	工場第三者 AOQL2.5% 第3水準	か所	1	1	1,730	1,730	
	計						1,730	

デッキ								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	デッキプレート	QL99-50-12 溶融亜鉛メッキZ12 材工共	m ²	1			3,910	代価表 0249
01	デッキプレート (材料費)	QL99-50-12 溶融亜鉛メッキZ12	m ²	1.05	1	3,120	3,276	
02	デッキプレート 施工手間		m ²	1	1	640	640	代価表 0250
	計						3,916	
	デッキプレート 施工手間		m ²	1			640	代価表 0250
01	デッキプレート 施工手間		m ²	1	1.04	620	644.8	
	計						644.8	
	フラットデッキプレート	厚1.2 h=75 亜鉛メッキZ12 材工共	m ²	1			5,380	代価表 0251
01	フラットデッキプレート (材料費)	厚1.2 h=75 亜鉛メッキZ12	m ²	1.05	1	4,520	4,746	
02	フラットデッキプレート 施工手間		m ²	1	1	640	640	代価表 0252
	計						5,386	

代価表

デッキ								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フラットデッキプレート 施工手間		m ²	1			640	代価表 0252
01	フラットデッキプレート 施工手間		m ²	1	1.04	620	644.8	
	計						644.8	
	コンクリート流れ止め	H=130 材工共	m	1			1,880	代価表 0253
01	コンクリート流れ止め	H=130 材工共	m	1	1.04	1,810	1,882.4	
	計						1,882.4	
	コンクリート流れ止め	H=150 材工共	m	1			2,150	代価表 0254
01	コンクリート流れ止め	H=150 材工共	m	1	1.04	2,070	2,152.8	
	計						2,152.8	

代価表

既製コンクリート									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	補強コンクリート*ロック 板壁	空洞*ロックA(08) 厚さ100mm 外 壁	m ²	1			7,610		代価表 0255
	補強コンクリート*ロック 板壁	空洞*ロックA(08) 厚さ100mm 内 壁	m ²	1	1	7,610	7,610		
	計						7,610		
01	ライトシェルフPC 柱取合躯体側先理 金物(手間)	M16高ナット L=50	か所	1			1,740		代価表 0256
	アンカーボルト埋込み (B種)	径13~16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,740	1,740		
	計						1,740		
01	浴室 コンクリート*ロック 板壁	空洞*ロックC(16) 厚100	m ²	1			8,150		代価表 0257
	補強コンクリート*ロック 板壁	空洞*ロックC(16) 厚さ100mm 内 壁	m ²	1	1	8,150	8,150		
	計						8,150		
01	ライニング コンクリート*ロック 板壁	空洞*ロックA(08) 厚100	m ²	1			7,610		代価表 0258
	補強コンクリート*ロック 板壁	空洞*ロックA(08) 厚さ100mm 内 壁	m ²	1	1	7,610	7,610		
	計						7,610		

代価表

防水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出* リスレン3種b厚30スピン付	m ²	1			8,400		代価表 0259
	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出* リスレン3種bスピン付	m ²	1	1	6,970	6,970		
	アスファルト防水 断熱材加算	押出* リスレン3種b厚5	m ²	1	1	1,430	1,430		代価表 0260
01	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ25mm	m ²	1	1	2,310	2,310		
	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ30mm	m ²	▲4	1	2,530	▲10,120		
	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ25mm	m ²	4	1	2,310	9,240		
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出* リスレン3種b厚75スピン付	m ²	1			10,300		代価表 0261
	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出* リスレン3種bスピン付	m ²	1	1	6,970	6,970		
	アスファルト防水 断熱材加算	押出* リスレン3種b厚50	m ²	1	1	3,390	3,390		代価表 0262
01	計						10,360		

防水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	アスファルト防水 断熱材加算	押出ポリスチレン3種b厚50	m ²	1			3,390		代価表 0262
01	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ50mm	m ²	1	1	3,390	3,390		
	計						3,390		
	アスファルト防水	DI-1(露出絶縁断熱) 平場 押出ポリスチレン3種b厚75	m ²	1			10,100		代価表 0263
01	アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 平場 -	m ²	1	1	5,640	5,640		
02	アスファルト防水 断熱材加算	押出ポリスチレン3種b厚75	m ²	1	1	4,460	4,460		代価表 0264
	計						10,100		
	アスファルト防水 断熱材加算	押出ポリスチレン3種b厚75	m ²	1			4,460		代価表 0264
01	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ50mm	m ²	1	1	3,390	3,390		
02	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ50mm	m ²	2.5	1	3,390	8,475		
03	土間下断熱材敷き	3種b 厚さ40mm	m ²	▲2.5	1	2,960	▲7,400		
	計						4,465		

代価表

防水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	アスファルト防水	DI-1(露出絶縁断熱) 立上り部 -	m ²	1			6,400		代価表 0265
01	アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 立上り部 -	m ²	1	1	6,400	6,400		
	計						6,400		
	床 塗膜防水	X-2	m ²	1			5,410		代価表 0266
01	塗膜防水	X-2 密着工法 クレタゴム系 平面	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2		
	計						5,416.2		
	床立上り 塗膜防水	X-2	m ²	1			5,230		代価表 0267
01	塗膜防水	X-2 密着工法 クレタゴム系 立上り	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6		
	計						5,232.6		
	ライトシェルフPC 塗膜防水	X-2	m ²	1			5,230		代価表 0268
01	塗膜防水	X-2 密着工法 クレタゴム系 立上り	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6		
	計						5,232.6		